

ПОРЯДОК ДЕННИЙ
XXXV сесії
БОЛЕХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
VIII демократичного скликання
19 вересня 2023 року

1. Про затвердження Програми відшкодування вартості проїзду хворим з хронічною нирковою недостатністю, що отримують програмний гемодіаліз до міста розташування закладів, які надають послуги гемодіалізу та у зворотному напрямку на 2023-2024 роки
2. Про внесення змін до рішення Болехівської міської ради від 27.10.2021 № 20-13/21 «Про Програму розвитку та фінансової підтримки Комунального некомерційного підприємства «Болехівська центральна міська лікарня» Болехівської міської ради Івано-Франківської області на 2022-2023 роки»
3. Про внесення змін до бюджету Болехівської міської територіальної громади на 2023 рік
4. Про затвердження звіту директора Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медичної допомоги» про виконання фінансового плану підприємства за 6 місяців 2023 року
5. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Болехівської міської ради від 27.10.2022 №120 «Про затвердження міської Програми підтримки сімей загиблих, постраждалих учасників Революції Гідності, осіб, які перебували у складі добровольчих формувань, учасників бойових дій та інших громадян, які залучалися та брали безпосередню участь у бойових діях, здійсненні заходів з національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії російської федерації проти України, починаючи з 20 лютого 2014 року, на 2023 рік»
6. Про надання одноразової грошової допомоги Корпан Юстині Дмитрівні, матері загиблого військовослужбовця Корпана Володимира Богдановича
7. Про надання одноразової грошової допомоги Дмитріву Степану Васильовичу, військовослужбовцю, який бере участь у бойових діях для забезпечення заходів з національної безпеки і оборони України
8. Про надання одноразової грошової допомоги Попадинцю Андрію Михайловичу, військовослужбовцю, який бере участь у бойових діях для забезпечення заходів з національної безпеки і оборони України
9. Про надання одноразової грошової допомоги Соболі Роману Володимировичу, військовослужбовцю, який бере участь у бойових діях для забезпечення заходів з національної безпеки і оборони України
10. Про надання одноразової грошової допомоги Тимківу Володимирі Івановичу, військовослужбовцю, який бере участь у бойових діях для забезпечення заходів з національної безпеки і оборони України
11. Про надання одноразової грошової допомоги Олексину Івану Івановичу, військовослужбовцю, який бере участь у бойових діях для забезпечення заходів з національної безпеки і оборони України
12. Про надання одноразової грошової допомоги Олексину Андрію Михайловичу, військовослужбовцю, який бере участь у бойових діях для забезпечення заходів з національної безпеки і оборони України

13. Про надання одноразової грошової допомоги Дрешерту Василю Івановичу, військовослужбовцю, який бере участь у бойових діях для забезпечення заходів з національної безпеки і оборони України
14. Про надання одноразової грошової допомоги Кондрат Марії Ярославівні, дружині загиблого військовослужбовця Кондрата Володимира Івановича
15. Про надання одноразової грошової допомоги Дводненку Миколі Євгеновичу, військовослужбовцю, який бере участь у бойових діях для забезпечення заходів з національної безпеки і оборони України
16. Про надання одноразової грошової допомоги на лікування військовослужбовцю ЗСУ Стришку Юрію Миколайовичу
17. Про надання одноразової грошової допомоги Романіву Романові Львовичу, військовослужбовцю, який бере участь у бойових діях для забезпечення заходів з національної безпеки і оборони України
18. Про надання одноразової грошової допомоги Ткачу Василю Васильовичу, пораненому військовослужбовцю, який брав безпосередню участь у бойових діях для забезпечення заходів з національної безпеки і оборони України
19. Про надання одноразової грошової допомоги Батуну Івану Івановичу, військовослужбовцю, який бере участь у бойових діях для забезпечення заходів з національної безпеки і оборони України
20. Про надання допомоги Капцю Дмитрові Стефановичу
21. Про надання допомоги Гаїву Назарові Васильовичу
22. Про надання допомоги Іванів Любові Миколаївні
23. Про створення віддалених робочих місць адміністраторів Центру надання адміністративних послуг Болехівської міської ради
24. Про визнання виконавчого комітету Болехівської міської ради органом державної реєстрації актів цивільного стану
25. Про уповноважених посадових осіб виконавчого комітету Болехівської міської ради з проведення державної реєстрації актів цивільного стану
26. Про виконання Програми підтримки самозабезпечення Болехівської територіальної громади харчовими продуктами на 2022-2024 роки «Сади Перемоги»
27. Про підсумки виконання Програми соціально-економічного та культурного розвитку Болехівської територіальної громади за I півріччя 2023 року
28. Про внесення змін до Положення про відділ культури виконавчого комітету Болехівської міської ради
29. Про затвердження Стратегії розвитку Болехівської територіальної громади на 2023-2027 роки
30. Про безоплатне прийняття в комунальну власність благодійної допомоги
31. Про роботу керівника відділу житлово-комунального господарства, будівництва, транспорту, екології та благоустрою міськвиконкому за 2022 та I-е півріччя 2023 року
32. Про перейменування вулиць у населених пунктах Болехівської територіальної громади
33. Про надання дозволу на розробку детального плану території
34. Про проведення інвентаризації земельних ділянок комунальної власності
35. Про проведення інвентаризації земельних ділянок комунальної власності

36. Про включення до переліку земельної ділянки, право оренди на яку виставляється на земельні торги окремими лотами, площею 0,0600га для розміщення та експлуатації об'єктів дорожнього сервісу (КВЦПЗ 12.11), що розташована на вулиці О. Висотюка, м. Болахів Івано-Франківської області, кадастровий номер: 2610200000:04:004:0048 та продаж права оренди на неї на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону)
37. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
38. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
39. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки земельної ділянки площею 2,0000 га для ведення особистого селянського господарства, що розташована на вул. Ю. Дрогобича у м. Болахів Калуського району Івано-Франківської області, кадастровий номер: 2610200000:14:001:0008 та продаж права оренди на неї на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону)
40. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної власності
41. Про внесення змін до рішення Міжрічанської сільської ради від 01.10.1993 №14
42. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо проведення інвентаризації земель комунальної власності
43. Про розроблення технічної документації з нормативної грошової оцінки земельних ділянок в межах частини території Болахівської міської територіальної громади Калуського району Івано-Франківської області
44. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки ФОП Гарасиміву Романові Ігоровичу
45. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки несільськогосподарського призначення
46. Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення гр. Носовичу Богданові Михайловичу
47. Про включення в перелік земельної ділянки для передачі у власність шляхом продажу та надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки ФОП Бунчаку Романові Тадейовичу
48. Про надання дозволу на укладання угоди для проведення розвідувальних робіт (для облаштування системи електрозахисту газопроводу «Танява-Долина), яка розташована за межами м. Болахів Калуського району Івано-Франківської області
49. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачі земельної ділянки у власність гр. Шопоняк Надії Богданівні із земель, що перебувають у користуванні
50. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачі

земельної ділянки у власність гр. Прокіпчин Богданові Васильовичу із земель, що перебувають у користуванні

51. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр. Яцківу Русланові Васильовичу
52. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачі земельних ділянок у власність гр. Кирик Марії Степанівні
53. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачі земельних ділянок у власність гр. Галик Ніні Іванівні
54. Про включення в перелік земельної ділянки для передачі у власність шляхом продажу та надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки ФОП Савичу Ярославові Йосифовичу
55. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр. Лапків Іванові Васильовичу
56. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачі земельної ділянки у власність гр. Шопоняк Марії Михайлівні із земель, що перебувають у користуванні
57. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачі земельної ділянки у власність гр. Скуратко Світлані Миколаївні із земель, що перебувають у користуванні
58. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачі земельної ділянки у власність гр. Юхнея Василю Івановичу із земель, що перебувають у користуванні
59. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачі земельної ділянки у власність гр. Пушеку Любомирові Дмитровичу із земель, що перебувають у користуванні
60. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачі земельної ділянки у власність гр. Лупаці Ользі Іванівні із земель, що перебувають у користуванні
61. Про затвердження акту комісії від 06.09.2023
62. Про звіт про роботу першого заступника міського голови за січень-серпень 2023
63. Про звіт про роботу заступниці міського голови з питань діяльності виконавчих органів за січень-серпень 2023

Міський голова

Іван Яцинин